
2022 年 9 月吉日 

株式会社リビングセンター長野 

お客様各位 

 

液化石油ガス（LPG）販売事業の譲渡のお知らせ 

 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。 

 

さて、株式会社リビングセンター長野は、２０２２年１０月１日をもってグループ会社である河内長野ガス株

式会社（住所：大阪府河内長野市昭栄町１４番３１号）に液化石油ガス（LPG）販売事業を譲渡することにいた

しましたのでご通知申し上げます。 

これにより、２０２２年１０月１日以降は、お客様各位に対する液化石油ガス（LPG）の供給販売（警報機器

のリース等の関連サービスを含みます）は、河内長野ガス株式会社が株式会社リビングセンター長野にかわって

行って参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

【２０２２年１０月１日以降の料金のお支払いについて】 

▼ 銀行やゆうちょの口座振替やクレジットカード払いをご利用いただいているお客様は、変更手続をする

ことなくそのままご利用いただけます。 

▼ 毎月の請求書や払込票により、コンビニや銀行でお支払いをしていただいているお客様におかれまして

は、河内長野ガス株式会社から送られてくる請求書や払込票を使用してお支払いください（２０２２年１０

月１日以降は、支払先が河内長野ガス株式会社に変更されている請求書や払込票をお送りします）。 

▼ 上記は、ガス（LPG）料金のみならず、警報機器のリース料も同様の取扱いとなります。 

 

これまで長年に渡りご愛顧たまわりましたことをお礼申し上げますとともに、今後ますますのご支援をお願い

申し上げます。 

敬具 

 

（事業譲渡会社）         

大阪府河内長野市昭栄町１４番３１号 

株式会社リビングセンター長野 

            代表取締役 吉田 顕 

 

（事業譲受会社）         

 大阪府河内長野市昭栄町１４番３１号 

河内長野ガス株式会社 

            代表取締役 吉田 顕 

 

 

本件へのお問い合わせは、下記までお願いいたします。（受付時間 9：00～17：00） 

2022 年 9 月 30 日まで   株式会社リビングセンター長野（LP 事業部、企画総務部)  TEL：0120-775-270 

2022 年 10 月１日以降   河内長野ガス株式会社（LP 事業部、企画総務部）      TEL：0120-530-012 


